Администрация муниципального района
"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ¥ апреля 2016 года №
пгт. Забайкальск

Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом на территории муниципального
района «Забайкальский район»

В соответствии со ст. 25, 26 Федерального Закона Российской Федерации
от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 25 Устава
муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района
«Забайкальский район» (приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом муниципального района "Забайкальский район".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального района "Забайкальский
район" по развитию инфраструктуры, международных связей и
инвестиционной политики.

с с
Приложение №1

к Постановлению Администрации
муниципального района
«Забайкальский район»

от « (? ' ¥ )) апреля 2016 г. №

Реестр
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района

"Забайкальский район"

Регист
рацион

ный
номер
маршр

ута
регуля
рных

перево
зок

Поряд
ковый
номер
маршр

ута
регуля
рных

перево
зок

Наименование
маршрута

регулярных
перевозок

(наименования
начального

остановочного
пункта и

конечного
остановочного

пункта по
маршруту

регулярных
перевозок или
наименование
поселений, в

границах
которых

расположены
начальный

остановочный
пункт и

конечный
остановочного

пункта по
маршруту

Наименования
промежуточны

X
остановочных

пунктов по
маршруту

регулярных
перевозок или
наименования
поселений, в

границах
которых

расположены
промежуточны

е
остановочные

пункты

Наименования
улиц,

автомобильны
х дорог, по

которым
предполагаете

я движение
транспортных
средств между
остановочным
и пунктами по

маршруту
регулярных
перевозок

Протяже
нность

маршрут
а

регулярн
ых

перевозо
к

Порядок
посадки

и
высадки

пассажир
ов

Вид
регуля
рных

перево
зок

Вид
транспор

тного
средства

Класс
трансп
ортног

о
средст­

ва

Максимальное
количество
транспортных
средств каждого
класса

Экологич
еские

характер
истики

транспор
тных

средств

Дата начала
осуществле

ния
регулярных
перевозок

Наименование
, место

нахождения
юридического

лица,
фамилия, имя

и, если
имеется,
отчество

индивидуальн
ого

предпринимат
еля (в том

числе
участников

договора
простого

товарищества)

осуществляю
щих перевозки
по маршруту
регулярных
перевозок

Дни
отправлени

я

Расписание для начального остановочного
пункта и конечного остановочного пункта
каждого межмуниципального маршрута

регулярных перевозок

Дата и
номер

государстве
нного или

муниципаль
ного

контракта,
свидетельст

ва об
осуществле

НИИ
перевозок

по
маршруту

регулярных
перевозок,
договора

средн
ий

класс

больш
ой

класс

Наимено
вание

начально
го

останово
чного

пункта

Время
отправ
ления
рейсов

в
прямо

м
напра
влени

и

Наимено
вание

конечног
о

останово
чного
пункта

Время
отправле

ния
рейсов в
обратном
направле

НИИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 24

№ 1 б/н с.Даурия-
пгт. Забайкал ьск

п.ст. Даурия,
ст. Билитуй,

ст.
Мациевская,

п.гт.
Забайкальск

Федеральная
трасса Чита-
Забайкальск

54 км

посадка
и

высадка
пассажир

ов на
останово

чных
пунктах

регулярн
ого

автобусн
ого марш

рута

комме
рчески

е
автобус Д 2 евро 4

25.03.2014г. ИП Беспалов
В.А ежедневно с. Даурия 8-

ЗОчас.
Забайкал

ьск 13-00

Договор
№ К -1/2014

от
25.03.2014

г.

22.05.2015г. ИП Богомолов
А.И. ежедневно с. Даурия 8-00

15-25
Забайкал

ьск
11-00
17-00

Договор
№ К-1/2015

от
22.05.2015г.

)

б/н
Рудник
Абагайтуй -
Забайкальск

P-к Абагайтуй,
с. Абагайтуй,
пгт
Забайкальск

Автодорога
общего
пользования
регионального
значения
Забайкальск-
Приаргунск,
подъезд к с.
Абагайтуй

посадка
и
высадка
пассажир
ов на
останово муниц
чных ипаль
пунктах ные
регулярн
ого
автобусн
ого марш
рута

автобус

МУ ОМТО
Администраци

и
муниципально

го района
"Забайкальски

й район"

Вторник,
пятница

Рудник
Абагайту 8-00,

18-10
Забайкап

ьск 17-00